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I N C I D E N T

 خبر روز

دو نفر در ارتباط با انبار داروهای قاچاق و غیرمجاز و همچنین 
انبارکردن کالای ضروری سرم شناسایی و بازداشت شدند. 

گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه ، علی صالحی ، دادستان  به 
تهران با اشاره به لزوم برخورد قانونی با فروشندگان غیرمجاز 
در این باره گفت: در پی کمبود سرم در داروخانه ها و پس از 
کسب خبر از منابع اطلاعاتی پیرامون انتقال تعدادی سرم 
از داروخانه ای در خیابان پیروزی به محل و انبار غیرمجاز 

تحقیقات در ایــن بـــاره آغـــاز شــد. دســتــورات قضایی لازم 
برای شناسایی متهمان و انبار نگهداری داروها خطاب به 
که ابتدا محل نگهداری  فرماندهی تهران بــزرگ صــادر شد 
ســرم هــا در خــانــه ای  در مــحــدوده شیخ هادی شناسایی و 
تعداد 302 عدد سرم کشف و برای بررسی تخصصی و قابلیت 

مصرف تحویل دانشگاه علوم پزشکی شد. 
ــزود: بــا انــجــام اقــدامــات اطــلاعــاتــی انــبــار دیــگــری در  ــ وی اف

همان منطقه شیخ هادی شناسایی و پس از صدور دستور 
قضایی و ورود به محل، بیش از 2100 عــدد ســرم و هــزاران 
بهداشتی  و  آرایــشــی  مـــواد  و  پزشکی  تجهیزات  و  دارو  قلم 
شد.تحقیقات  کشف  مــذکــور  واحـــد  از  قــاچــاق  و  غیرمجاز 
همچنان ادامـــه دارد و در همین رابــطــه دو نفر بــازداشــت 
 شدند. پرونده قضایی در ایــن بــاره تشکیل و به دادســرای 

ناحیه 26 ارسال شد. کشف 2 انبار احتکار دارو

2متهم که داروهای قاچاق 
انبار  می کردند بازداشت شدند

 بخشیدن مهریه 
برای آزادی مرد زندانی 

کــه ازســـه ســال قبل بــابــت مهریه همسرش در زنــدان  مـــردی 
 بــه ســر مــی بــرد، ســرانــجــام تــوانــســت رضــایــت او را جــلــب کــرده 

و آزادشود . 
 محمدرضا حداد، رئیس اداره توسعه حل اختلاف استان یزد به 
ایسنا گفت: در این پرونده با موضوع مطالبه مهریه که تعداد آن 
2۵0 عدد سکه بهار آزادی بوده، محکوم آن به دلیل ناتوانی در 
پرداخت از  سال 99 در زندان به سر می برد. سرانجام با تلاش و 
پیگیری مستمر اعضای شورای حل اختلاف مستقر در زندان و 
کی از تعداد 23۵ عدد باقی مانده سکه بهار  مددکاران زندان، شا
آزادی از مهریه خود گذشت تا یک زندانی دیگر پس از گذشت 

سه سال از زندان آزاد شود. 

دختر نوجوان 3 زندگی بخشید 
که مرگ مغزی شده بــود، به سه  سه عضو بدن دختر نوجوان 
، این دختر 14 ساله به نام مهسا  بیمار اهدا شد. به گزارش مهر
ــی به  ــ یــاســری نسب 18 آذر امــســال در پــی مسمومیت داروی
بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  جلیل  دکتر  شهید  بیمارستان 
منتقل شد اما بعد از چند روز مرگ مغزی وی تاییدشد. خانواده 
اش در اقدامی نیکوکارانه دیروز رضایت دادند سه عضو بدن وی 

به بیماران اهدا شود.

مرگ خاموش 2 چاه کن 
گازگرفتگی  براثر  بهار  شهرستان  صالح آباد  شهر  در  چاه کن  دو 
گـــزارش ایلنا، دو روز پیش دو مرد  مسموم و فــوت شــدنــد. بــه 

 21 و 42 ساله در روســتــای صــالــح آبــاد شهرستان بهار استان 
برای  که  بودند  آب  چــاه  کندن  مشغول  زیرزمینی  در  همدان 
کردند.  استفاده از دستگاه پیکور چاه کنی، موتور برق روشــن 
این دستگاه گاز منوکسیدکربن تولید کرده و باعث شد آنها بر اثر 

گازگرفتگی فوت شوند. 

 صدور کیفرخواست 
متهمان ریزش دیوار مدرسه 

دادســتــان علی آبادکتول با اشــاره به حادثه ریــزش دیــوار یک 
گــفــت: بـــرای مــالــک ساختمان و  مــدرســه در ایــن شهرستان، 
کیفرخواست  گــودبــرداری غیرایمن،  بابت  این شهر  شهرداری 

صادر شد .
  بـــه گـــــزارش رو ابــط عــمــومــی دادگـــســـتـــری اســـتـــان گــلــســتــان، 
ــر اثــر  ــان ســـال گــذشــتــه ب ــاره گــفــت : آبـ ــی در ایـــن بـ مــرتــضــی ذوقـ
گودبرداری غیر ایمن ساختمان مجاور یک مدرسه دخترانه در 
شهرستان علی آبادکتول، دیوار مدرسه فرو ریخت و 18 دانش 
آموز و معلم آن، مصدوم شدند. پزشکی قانونی در این پرونده 
برای هشت نفر از مصدومان این حادثه، طول درمــان تعیین 
کــرده بــود و بر اســاس قانون بــرای تعیین و درصــد دیــه و میزان 
 آسیب ها و درج آن در کیفرخواست، باید تا زمان طی این دوره، 

صبر می کردیم.
گــزارش هیأت   وی افــزود: اعتراض چند بــاره طرفین پرونده به 
کارشناسی هم یکی دیگر از علل زمانبر شدن، صدور کیفرخواست 
بود. در این پرونده برای مالک ساختمان و شهرداری این شهر 
در رابطه با گودبرداری غیرایمن، کیفرخواست صادر شده است و 

پرونده آنها به زودی به دادگاه ارسال می شود.

 51 دانش آموز 
هنرستان دخترانه مسموم شدند 

۵1 دانش آموز هنرستان دخترانه نور قم دیروز براثر مسمومیت 
روانه بیمارستان شدند. 

گــزارش ایــرنــا، در اطلاعیه روابــط عمومی آمــوزش و پــرورش  به 
قم آمده است: وضعیت تعدادی از دانش آموزان تثبیت شده 
کز درمانی  ولی برای اطمینان از سلامت آنها، این افــراد در مرا
بستری شده اند. منشا این مسمومیت هنوز مشخص نیست و 

کارشناسان درحال بررسی آن هستند.

قتل برادر و خواهر به دست داماد 
مردی در پی اختلاف خانوادگی  همسر و برادر او را به قتل رساند. 

اجساد آن دو در جنگل های کردکوی کشف شد . 
ســرهــنــگ امــیــر بـــاقـــری، فــرمــانــده انــتــظــامــی کـــردکـــوی اســتــان 
گلستان به سایت پلیس گفت: چند روز پیش فردی در تماس 
گــم شــدن دخــتــر 32 ســالــه و پسر 27 ســالــه خــود را   بــا پلیس، 
اعلام کرد. با تحقیق از او معلوم شد فرزندانش دو روز است که ناپدید 
شده اند و موفق به یافتن آنها نشده است. تحقیقات ماموران 
 در ایــن رابطه ادامــه داشــت تا این که پلیس به دامــاد خانواده 

مشکوک شد .
گــذشــت 48 ســاعــت از نــاپــدیــدشــدن آنها،  وی افـــزود : پــس از 
کشف و به پزشکی قانونی  کردکوی  اجسادشان در جنگل های 
کــه بــا آنها  ــواده  ــان ــد. در ادامـــه تحقیقات  دامـــاد خ منتقل ش
اخــتــلاف داشــت بــه عــنــوان مظنون بــازداشــت شــد و سرانجام 
ــرادر او بــه انگیزه اخــتــلاف خانوادگی  بــه قتل همسر خــود و بـ
ــازداشــت بــه ســر مــی بــرد و تحقیقات از او  کـــرد. او در ب  اعــتــراف 

ادامه دارد . 

کوتاه از حوادث

گر پس از قتل  متواری شد. گر معروف، به قیمت جانش تمام شد و مرد بلا درخواست عکس گرفتن مرد بستنی فروش با بلا
گزارش شد و با دستور او،  کشیک قتل تهران  گزارش خبرنگار جام جم، نیمه شب دوشنبه بیست ویکم آذر امسال قتل مردی به بازپرس  به 
گاهی تهران به مقابل مغازه بستنی فروشی در حوالی محله قلهک اعــزام شدند. در تحقیقات محلی  آ تیمی از ماموران اداره دهم پلیس 

کــردن و قتل این  مشخص شد یکی از سه سرنشین خــودروی پژو 206 که به مغازه مرد جــوان آمــده بودند با وی درگیر شده و بعد از مجروح 
گریخته اند. در جــریــان تحقیقات، دیـــروز یکی از دوســتــان مقتول اطــلاعــات جــدیــدی در اختیار مــامــوران اداره دهــم پلیس  مــرد از محل 
گرها می رفت. آن شب هم  گاهی برای تبلیغ مغازه اش سراغ بلا گفت: دوستم صالح، مغازه بستنی فروشی داشت و  گاهی تهران قرار داد و  آ
کار صالح آمدند تا تبلیغات مغازه بستنی فروشی اش را انجام دهند. دوستم  که او با دوستانش به محل  گرفت  گرها تماس  با یکی از این بلا
گر خواست  گر و دوستانش حالت طبیعی نداشتند و مست بودند. دوستم از بلا بعد از تبلیغ، دستمزد آنها را داد اما به نظر می رسید که بلا
کسی عکس یــادگــاری نمی گیرم. بعد هــم با  گفت بــا  عکس یــادگــاری بگیرند تــا در صفحه شخصی اش بــگــذارد امــا آن مــرد عصبانی شــد و 
کف  گر و دوستانش وقتی دیدند دوستم غرق در خون  که باعث مرگ صالح شد. مرد بلا  صاحب مغازه درگیر شد و دو ضربه چاقو به او زد 

مغازه افتاده، فرار کردند.
 باتوجه به گفته های او، ماموران به بازبینی فیلم مداربسته دوربین های اطراف محل درگیری خونین پرداخته و دریافتند گفته های این مرد 

صحت دارد. متهم و همدستان فراری اش با دستور بازپرس زارعی تحت تعقیب پلیس جنایی قرار گرفتند. 
 پرونده این قتل در شعبه اول بازپرسی دادسرای جنایی تهران در دست بررسی است. 

گر جنایت مستِ بلا

 خودکشی بعد 
از همسرکشی

مــرد جــوان بعد از قتل همسرش بــا خـــوردن قــرص به 
زندگی اش پایان داد.

گـــزارش خبرنگار جــام جــم، 9 آذر امــســال صــدای  بــه 
پیچید  ساختمان  در  نوجوانی  دختر  کمک خواهی 
کنان سراسیمه خود را به طبقه سوم رساندند.  و سا
دختر همسایه را دیدند که وحشتزده برای نجات جان 
پدر و مادر درخواست کمک داشت. آنها پس از ورود به 
خانه با جسد زن و مرد جوان رو بــه رو شدند. پیکر زن 
همسایه غرق در خون بود اما آثاری از درگیری بر روی 

بدن همسرش دیده نمی شد. 
با تماس دختر نوجوان با پلیس، تیمی از ماموران با 
کــرج با  حضور در خانه مــورد نظر در محله اســلام آبــاد 
جسد زوج جوان روبــه رو شدند. دختر بزرگ این زوج 
گفت: »امـــروز پــدر و مــادرم با هم درگیر  در تحقیقات 
کرد. به سختی در  شدند و پدرم ما را در حمام زندانی 
حمام را باز کردیم و وقتی بیرون آمدیم با جسد پدر و 
مادرم روبه رو شدیم.«با بررسی های مقدماتی اجساد 
ــرس جــنــایــی کـــرج بــه پــزشــکــی قانونی  ــازپ  بــا دســتــور ب

منتقل شد. 
گاهی البرز در  سرهنگ محمد نادربیگی ، رئیس پلیس آ
این باره به جام جم گفت: » این زوج صاحب سه فرزند 
که با هم  بودند. آنها چندی قبل به خاطر اختلافاتی 
داشتند متارکه کردند اما به خاطر فرزندان شان دوباره 
با هم عقد کردند. مرد، ماشین خود را به نام همسرش 
کرده بود. روز حادثه زن جوان از همسرش می خواهد 
کــار کنم. سر  کــار بــرود و او می گوید ؛ ماشینی نــدارم  سر 
این موضوع درگیر شده و مرد ابتدا همسرش را با چاقو 
کشته و بعد با خوردن قرص برنج به زندگی خودش پایان 
گفت: »زوجین به جای دعوا سعی  داد.«وی در پایان 
کنند اختلافات شان را با کمک بزرگان فامیل و مشاوران 

حل کنند.«

نظمیه

پسر جوان که مدعی بود در دعوایی مستانه ناخواسته مرتکب قتل شده است، با حکم 
قضات دادگاه کیفری یک استان تهران، به قصاص محکوم شد. 

به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از آخرین روزهای سال 1400 و با گزارش 
قتل پسری جوان طی یک درگیری در قرچک ورامین در دستور کار پلیس قرار گرفت. 

 در ایــن دعــوا پسری به نــام علیرضا بر اثــر اصابت ضربه چاقو به پایش به قتل رسید. 
متهم به نام میثم دستگیر شد و در تحقیقات گفت: » چند ماه قبل من و دو نفر از دوستانم 
در یک ساندویچی بودیم که پسری به نام حسین به آنجا آمد و شروع به فحاشی کرد. ما از او 
خواستیم آنجا را ترک کند. چند ساعت بعد حسین در خانه شان به کما رفت و خانواده اش 
از ما شکایت کردند. با این که حسین بعد از یک ماه از کما بیرون آمد اما خانواده اش بر سر 
شکایت خود باقی ماندند. علیرضا قرار بود در دادگاه علیه ما شهادت دهد. 
روز حادثه در حالی که مست بودم سراغ او رفتم تا بخواهم به 
دادگاه نیاید و شهادت ندهد اما درگیر شدیم . ناخواسته 

با چاقو ضربه ای به او زدم.«
پس از تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه کیفری 
یک استان تهران ارسال و متهم در شعبه دوم 

کمه قرار گرفت. پای میز محا
در ابــتــدای ایــن جلسه اولــیــای دم مقتول 
برای میثم درخواست قصاص کردند. سپس 
متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: » من 
قصد قتل نداشتم. با علیرضا دست به 
یقه شده بودیم که دوستانش با چاقو 
به سمت ما آمدند. من هم چاقویم را 
بیرون کشیدم تا از خودم دفاع کنم اما 
تعادل علیرضا برهم خــورد و روی من 
گر  افتاد و چاقو داخل پایش رفت. من ا
قصد زدن او را داشتم به سر و صورتش 
ضربه می زدم.«پس از دفاعیات متهم 
و وکیل مدافعش، قضات دادگــاه برای 
تصمیم گیری وارد شور شدند و میثم را 

به قصاص محکوم کردند.

مــرد جــوان در جریان سقوط مرگبار زنــی از روی پلی در غــرب تهران 
بازداشت شد.

گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 23 و 30 دقیقه شامگاه دوشنبه  به 
بیست و یکم آذر امــســال، رانــنــده ای هنگام عبور از شــهــرک  آپــادانــا 
کرد زنی از روی یک پل عابر به پایین پرت شد و در  تهران مشاهده 
گرفت و   چند قدمی خودرویش افتاد. بعد با پلیس 110 تهران تماس 

موضوع را اطلاع داد. 
ــر شدت  ــا بــر اث ــه زن مــصــدوم بــه بیمارستان منتقل شــد ام در ادامـ
ــوک او بـــه قــاضــی  ــک ــش ــات جــــان بـــاخـــت. مـــوضـــوع مــــرگ م ــراحــ  جــ
جنایی  دادســرای  قتل  کشیک  بازپرس  صاحب جمعی،  محمدرضا 
تهران گزارش شد . با شناسایی هویت این زن، ماموران از خانواده اش 
کردند دخترشان به احتمال زیاد به قتل  که آنها ادعا  کردند  تحقیق 
بــرای خودکشی نداشته اســت و شب حادثه  زیــرا انگیزه ای  رسیده 

کــه بــا تماس پلیس متوجه  کــاری از خانه بــیــرون رفته   بــرای انــجــام 
حادثه شده اند.

در جریان تحقیقات محلی معلوم شد که شخصی زن جوان را در حال 
نزاع با مردی روی پل عابرپیاده شهرک آپادانا دیده است که ادامه نزاع 
زن به پایین  پل پرت شده است. در  ادامه تحقیقات پلیسی معلوم 
شد مردی که همراه آن زن بوده هنگام فرار از سوی اهالی بازداشت و 
تحویل ماموران شده است.  شواهد و مدارک به دست آمده نشان  داد 
مرد بازداشت شده با زن جوان آشنایی داشته و آخرین نفری بوده که 

با او دیده شده است. 
این در حالی بود که متهم در تحقیقات بعدی گفته های شاهد را رد 
کرد و با طرح ادعایی عجیب گفت : این دختر جوان را به طور اتفاقی 
کار منصرف  کــردم او را از این  دیــدم که قصد خودکشی داشــت سعی 
کنم که موفق نشدم . او خود را پرت کرد و فوت شد. من بیگناهم و در 

این ماجرا نقشی ندارم. با توجه به اظهارات ضد و نقیض مرد جوان که 
به عنوان مظنون بازداشت شده است . پرونده این مرگ مشکوک در 
شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران در دست بررسی است. 

پسر جوان که برای انتقامجویی، دوستش را به رگبار بسته و به قتل 
کمه می شود و اولیای دم برای  رسانده بود به زودی در دادگاه محا

او درخواست قصاص کرده اند.
گزارش خبرنگار جام جم، حدود یک سال قبل، تیراندازی در  به 
گــزارش شد. ماموران  یکی از محله های جنوبی تهران به پلیس 
باحضور در محل با پیکر غرق در خون پسری به نام هادی رو به رو 
شدند که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود. هادی به دلیل شدت 

خونریزی قبل از انتقال به بیمارستان جان باخت. 
سرنشینان  ســـوی  از  او  ــرد،  کـ مشخص  ــدان  ــاه ش از  تحقیقات 
گرفته اســت. با بررسی  گلوله قــرار  یک دستگاه پــژو سفید هــدف 
دوربین های مداربسته، هویت مالک خودرو که زن میانسالی بود، 
کرد در زمان حادثه  شناسایی شد. این زن در تحقیقات عنوان 
که در ادامــه سعید  خــودرو در اختیار پسرش سعید بــوده اســت 
گفت:  دستگیر شد. او خود را در ماجرای قتل بی گناه دانست و 
»یکی از دوستانم به نــام عــارف یک مــاه قبل چاقو خــورده و در 

بیمارستان بستری بود. روز حادثه عارف را در خیابان دیدم و از 
من خواست او را به خانه شان برسانم اما وقتی در خیابان هادی 
را دید، اسلحه کلاشینکفی که همراه داشت را از زیر لباسش بیرون 
آورد و به سمت او شلیک کرد. شوکه شده بودم و با فریادهای عارف 

از آنجا دور شدم.«
گاهان او را در عملیاتی دستگیر  کارآ با شناسایی هویت ضــارب، 
کردند. عارف در تحقیقات با اعتراف به قتل، گفت: »من و هادی 
کردیم، آخرین بار با  دوســت بودیم اما مدتی قبل اختلاف پیدا 
چاقو به جانم افتاد و مرا تا یک قدمی مرگ بــرد. در بیمارستان 
کــردم ضــارب را نمی شناسم.  وقتی ماموران سراغم آمدند، ادعــا 
وقتی مرخص شدم از یک تبعه افغان سلاح کلاشینکف را به مبلغ 
20 میلیون تومان خریدم و به دنبال فرصتی برای اجرای نقشه ام 
بــودم. روز حادثه هادی را در خیابان دیدم و به سمتش شلیک 
کــردم.«بــا اعــتــراف مــرد جــوان به ایــن قتل با انگیزه انتقامجویی 
کمه بــه دادگـــاه  ــازســازی صحنه قــتــل، پــرونــده وی بـــرای محا و ب
کیفری یک استان تهران ارسال شد و او به زودی در شعبه پنجم 
از خود دفاع می کند. اولیای دم مقتول با شکایت از عارف برای او 

درخواست قصاص کردند.

مرد جوان که بر سر چپ چپ نگاه کردن و کری خوانی در قهوه خانه 
مرتکب قتل شده بود، پس از سه ماه فرار دستگیر شد.

گزارش خبرنگار جام جم، روزهای پایانی شهریور امسال یکی  به 
کشیک قتل دادسرای  از ماموران انتظامی در تماس با بازپرس 
جنایی تهران از قتل مــردی جــوان در یک قهوه خانه در جنوب 
پایتخت خبر داد. بررسی های پلیسی نشان داد، مرد جــوان بر 
اثــر اصــابــت ضربه های چاقو بــه قتل رســیــده اســت . بــا تحقیق از 

ــد ایـــن قــهــوه خــانــه  ــردن ــی ب دوســتــانــش پ
پاتوق شان بوده و آن شب نیز به آنجا 
رفته بودند که قاتل و دوستانش هم در 
طرف دیگر قهوه خانه نشسته و به آنها 

می کردند.  نگاه شان  چپ چپ  و  زل زده 
بعد کری خوانی میان دو گروه شکل گرفت و 

باعث قتل مرد جوان با ضربه های چاقو شد. 
ماموران در جست و جوی قاتل بودند که بعد از 
سه ماه فرار رد او در کرج به دست آمد و دیروز 
بازداشت شد. متهم مورد بازجویی قرار گرفت 
و با اعتراف به این قتل گفت : من و دوستانم 
آن  می رفتیم.  مختلفی  قــهــوه خــانــه هــای  بــه 

شب هم به قهوه خانه مورد نظر رفتیم. مقتول و 
دوستانش را به درستی نمی شناختیم . چپ چپ 
گــروه به یکدیگر باعث دعــوای ما  کــردن دو  نگاه 
شد.با پسر جوانی درگیر شده و او را با چاقو زدم. 
کــرده و در  بعد به خانه رفتم، لباس هایم را جمع 
کی ریختم و پول و مدارکم را برداشتم و روز بعد  سا
که تلفنی از دوستم شنیدم آن جوان فوت کرده به 

کرج گریختم. پرونده این قتل در شعبه اول بازپرسی 
دادسرای جنایی تهران در دست بررسی است. 

کرده بود بعد از آزادی  متهم سابقه دار که در زندان توبه 
طلاهای  و  شکست  توبه  دخترعمویش  وسوسه های  با 

میلیاردی نوعروسی را سرقت کرد.
گــزارش خبرنگار جام جم، روزهــای پایانی تیر امسال  به 
تازه عروس جوانی با حضور نزد بازپرس کشیک دادسرای  

ناحیه 34 تهران از دزدان طلاهایش شکایت کرد.
کی در تحقیقات گفت: 9 ماه است که ازدواج کردم اما  شا
در این مدت مدام با همسرم اختلاف داشتم. به پیشنهاد 
دوستم نزد زن رمال رفتم تا با استفاده از نسخه هایش 
شرایط زندگی ام بهتر شود . زن رمال بعد از گفت و گو با من 
مدعی شد که ارواح و اشباح به خانه ام رفت و آمد دارند و 
تا طلسم آن شکسته نشود دعوا در زندگی ام تمامی ندارد. 
طبق خواسته اش عمل کردم و فلزات را از خانه دور کردم 
که یک و نیم میلیارد تومان بود را خانه  و حتی طلاهایم 
گذاشتم اما بعد از یک هفته از این ماجرا، مادرم  مادرم 
کــه بعد از بازگشت بــه خــانــه اش متوجه  مهمان مــا بــود 

سرقت طلاهایم شد. 
که خانه های شان  بعد از این شکایت ، افــراد دیگری هم 
گرفته و  در غــرب و شمال غرب تهران مــورد دستبرد قــرار 
گاهی آمــده و  طلاهای شان سرقت شــده بــود به پلیس آ
شکایت هایی را مطرح کردند. جست و جوها ادامه داشت 
تا این که چند روز پیش مردی با پلیس 110 تماس گرفت و 
اطلاع داد همسایه اش به سفر رفته و امروز دو مرد را دیده 
که از خانه آنها بیرون آمده و سوار پرایدی شده و از محل 

دور شدند. تصور می کند آنها مرتکب سرقت شده باشند. 
ک خــودروی متهمان را به گشت های  ماموران شماره پلا
کنند. در بازرسی  پلیس داده و توانستند پراید را متوقف 
ــنــده به  کــی  کشف شــد. ران خـــودرو طــلاهــای سرقتی شــا
سرقت های سریالی از خانه ها با همدستی دوستش میلاد 
اعتراف کرد . دو روز پیش میلاد هم بازداشت شد و گفت: در 

شهرستان زندگی می کنم و در آنجا از دیوار خانه ها بالا رفته 
و طلا سرقت می کردم . چند بار هم زندانی شدم. تابستان 
سال 96 در پی دلدادگی ام به دختری با رقیب عشقی ام که 
مردی جوان بود درگیر شده و او را در خیابان به شدت با 
ضربه های چاقو زخمی کردم و به زندان افتادم. پنج سال 
در زندان بودم. خانواده ام با قرض، دیه ام را به او پرداختند و 
اوایل تیر  امسال آزاد شدم. توبه کردم دست از خلاف بکشم 
آزادی ام، سر و کله دختر عمویم پیدا  از  امــا دو هفته بعد 
شد. او در تهران  زندگی می کرد. با او ملاقات کردم که گفت 
دوستش نزد رمال رفته و برای این که دعوا با شوهرش کم 
شود طلاهایش را به خانه مادرش برده و نشانی آنجا را دارد.

وی افزود: آن قدر برایم حرف زد که وسوسه سرقت دوباره به 
جانم افتاد و توبه ام را شکستم. به کمک همبندی سابقم 
که آزادشــده بود، ابتدا به خانه مادر نوعروس رفته طلاها 
کردیم و بعد به سرقت طلا از خانه های مردم  را سرقت 
در تهران به طور سریالی ادامــه دادیــم. با فروش طلاهای 
نوعروس هم سهمی به دختر عمویم دادم. با اعتراف این 

متهم و همدستش تحقیقات از آنها ادامه دارد.
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